
 

 

UBND XÃ NÚA NGAM 

TRƯỜNG THCS NÚA NGAM 

 

Số:      /QĐ-THCSNN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 
 

Núa Ngam, ngày    tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng xét duyệt chế độ chính sách học sinh theo  

Nghị định số 66/2025/NĐ-CP được hưởng từ tháng 9 đến tháng 12 năm 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NÚA NGAM 

Căn cứ Nghị định số 66/2025/NĐ-CP ngày 12/3/2025 của Chính phủ quy định 

chính sách cho trẻ nhà trẻ, học sinh, học viên ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số và 

miền núi, vùng bãi ngang biển và hải đảo và cơ sở giáo dục có trẻ em nhà trẻ và học 

sinh hưởng chính sách; 

Căn cứ Điều 36 Nghị định số 142/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ 

quy định về thẩm quyền của chính quyền địa phương hai cấp lĩnh vực quản lý nhà 

nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Điều 11, Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có 

nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư  số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 

năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về nhiệm vụ và quyền hạn của 

Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng; 

Căn cứ văn bản số 2647/SGDĐT-KHTC ngày 04/9/2025 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về triển khai các Nghị quyết của HĐND tỉnh, Quyết định của UBND tỉnh quy 

định chi tiết Nghị định số 66/2025/NĐ-CP của Chính phủ; 

Xét đề nghị của kế toán nhà trường.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét duyệt chế độ chính sách học sinh được hưởng 

chính sách theo Nghị định số 66/2025/NĐ-CP từ tháng 9 đến tháng 12 năm 2025 (có 

danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ kiểm tra xét duyệt các đối tượng được hưởng 

chính sách của Nhà nước theo đúng văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, hoàn thành nhiệm vụ trước ngày 

20/9/2025. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Cán bộ, giáo viên, nhân viên 

nhà trường và các cá nhân có tên ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

 - Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Phạm Trung Thành 



2 

 

 

DANH SÁCH 

Hội đồng xét duyệt chế độ chính sách học sinh được hưởng chính sách theo Nghị 

định số 66/2025/NĐ-CP từ tháng 9 đến tháng 12 năm 2025 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-THCS ngày      tháng 9 năm 2025 

của Hiệu trưởng trường THCS Núa Ngam) 

 

I. Chủ tịch Hội đồng: Ông Phạm Trung Thành – Hiệu trưởng. 

II. Phó Chủ tịch Hội đồng:  

1. Bà Trần Thị Tươi – Phó Hiệu trưởng. 

2. Ông Nguyễn Hồng Điển - Phó Hiệu trưởng 

III. Thư ký: Quàng Thị Hoan – Kế toán. 

IV. Các ủy viên 

1. Bà Hà Thị Sen – Tổ trưởng tổ KHTN. 

2. Bà Lê Thị Hồi – Tổ trưởng tổ HĐGD. 

3. Bà Phạm Thị Như Quỳnh - Tổ trưởng tổ KHXH. 

4. Bà Bùi Thị Minh Hảo – Giáo viên chủ nhiệm. 

5. Bà Nguyễn Thị Đông – Giáo viên chủ nhiệm. 

6. Bà Lê Thị Hương Lan – Giáo viên chủ nhiệm. 

7. Bà Nguyễn Thị Giang - Giáo viên chủ nhiệm. 

8. Ông Sùng A Minh - Giáo viên chủ nhiệm. 

9. Bà Nguyễn Thúy Dương - Giáo viên chủ nhiệm. 

10. Bà Nguyễn Thị Hồng Hà – Giáo viên chủ nhiệm. 

11. Bà Lò Thị Thủy - Giáo viên chủ nhiệm. 

12. Bà Lò Thị Tâm – Nhân viên văn thư. 

 (Danh sách gồm 16 thành viên) 

 

 


		2025-09-08T16:06:18+0700


		2025-09-08T16:10:32+0700


		2025-09-08T16:10:33+0700


		2025-09-08T16:10:33+0700


		2025-09-08T16:11:37+0700


		2025-09-08T16:11:37+0700




